
 

 

UCHWAŁA NR XVII/180/2012 

RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/217/2009 Rady Powiatu w Miechowie z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Miechowski  

Na podstawie art.30 ust.6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 97 ,poz.674 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Miechowski, zatwierdzonym uchwałą Nr XXVII/217/2009 Rady 

Powiatu w Miechowie z dnia 23 grudnia 2009 r., poprzez zmianę Tabeli Nr 1 Wysokości dodatków 

funkcyjnych jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5509



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/180/2012   

Rady Powiatu Miechowskiego   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

Tabela Nr 1. Wysokości dodatków funkcyjnych. 

 LP.   Miesięczne stawki dodatku ustalone procentowo od wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym  

1  Szkoły  od  do  

a  Dyrektor szkoły liczącej do 

25 oddziałów  

27 %  70 %  

b  Dyrektor szkoły liczącej 26 

i więcej oddziałów  

31 %  90 %  

c  Wicedyrektor szkoły do 25 

oddziałów  

19 %  40 %  

d  Wicedyrektor szkoły 

liczącej 26 oddziałów 

i więcej  

23 %  50 %  

A/  Kierownik szkoleń 

praktycznych  

16 %  40 %  

B/  Wychowawcy klasy  4,6 %  

 Opiekun stażu  1,2 %  

 Doradca metodyczny lub 

nauczyciel konsultant  

20 %  60 %  

2  Internaty  

A/  Kierownik internatu  7,6 %  23 %  

3  Specjalne Ośrodki Szkolno -Wychowawcze  

A/  Dyrektor SOSW  20 %  45 %  

B/  Wicedyrektor SOSW  15,5 %  35 %  

4  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

A/  Dyrektor  15,5 %  40 %  

5  Bursa Szkolna  

A/  Dyrektor  15,5 %  40 %  
 

 Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5509


		2012-11-06T07:42:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




